
MEZUNLARIMIZLA 4 SORU-CEVAP 

1. Yıldız Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü’nde lisansüstü eğitime uzanan akademik ve 

kişisel yolculuğunuzu bizimle paylaşır mısınız? 

Yıldız Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü bünyesinde lisansüstü eğitime uzanan 

yolculuğum, Yıldız Teknik Üniversitesi ile kurduğum güçlü 

aidiyet bağının akademik bir derinliğe dönüştüğü doğal bir 

devam niteliği taşımaktadır. Lisans yıllarımda yalnızca bir 

öğrencilik deneyimi yaşamadım; aynı zamanda kendimi 

tanıdığım, düşünsel olarak geliştiğim ve eğitim alanına dair derin bir farkındalık 

kazandığım bir dönem geçirdim. Bu süreçte edindiğim akademik disiplin, sorgulayıcı bakış 

açısı ve değerler, beni lisansüstü eğitime yönlendiren en temel motivasyonlardan biri 

oldu.Eğitim Yönetimi alanında başladığım lisansüstü eğitim süreci, mesleki pratiğimi 

kuramsal derinlik ve metodolojik rigor ile bütünleştirdiğim kritik bir akademik eşik haline 

geldi.  

2. Lisansüstü eğitiminiz kapsamında hangi alanda çalıştınız? Bu akademik deneyim; 

düşünme biçiminizi, kariyer yöneliminizi ve geleceğe ilişkin vizyonunuzu nasıl 

etkiledi? 

Lisansüstü eğitimim kapsamında Eğitim Yönetimi alanında çalıştım. Bu süreçte yalnızca 

kuramsal bilgi edinmekle kalmadım; eğitim sistemine, yönetime ve insan odaklı liderliğe 

daha bütüncül ve eleştirel bir bakış açısı geliştirdim. Akademik araştırma süreci, olaylara 

çok yönlü bakabilme, sorgulama ve çözüm üretme becerilerimi önemli ölçüde geliştirdi.Bu 

akademik deneyim, düşünme biçimimi daha analitik, sistematik ve derinlikli hale 

getirirken kariyer yönelimimi de akademi ve eğitim alanında üretmeye doğru şekillendirdi. 

Bu süreçte bir kitap kaleme almam ve akademik makaleler yazmaya başlamam, bilgi 

üretme motivasyonumu güçlendirdi ve akademik kimliğimi daha da pekiştirdi.Ayrıca 

kendimi geliştirmeye devam ederek ikinci bir yüksek lisans programına başlamam, yaşam 

boyu öğrenme ilkesini benimsediğimin ve akademik gelişimimi sürdürülebilir kılmak 



istediğimin bir göstergesi oldu. Bugün geldiğim noktada vizyonum; eğitim yönetimi, çocuk 

gelişimi ve özel eğitim alanlarının kesişiminde bilimsel üretim yapan, eğitim politikalarına 

katkı sağlayan ve eğitim kurumlarında daha nitelikli, insan odaklı yönetim anlayışlarının 

gelişimine destek olan bir akademisyen/uzman olarak ilerlemektir. Yıldız ile başlayan bu 

yolculuk, benim için bir eğitim sürecinden çok daha fazlası; hayat boyu sürecek bir gelişim 

ve aidiyet hikâyesidir. 

3. YTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde geçirdiğiniz süre; bugün sürdürdüğünüz 

akademik ya da profesyonel çalışmalarınıza hangi açılardan katkı sağladı? 

Bu süreç araştırma tasarımı oluşturma ve metodolojik karar verme becerilerimi belirgin 

biçimde geliştirdi. Özellikle sistematik literatür tarama stratejileri ve PRISMA temelli 

raporlama, geçerlik analizleri (AFA, DFA), iç tutarlılık katsayıları ve madde analizleri, 

hakem sürecine uygun akademik yazım disiplini ile etik kurul ve saha onay süreçlerinin 

yönetimi konularında güçlü bir altyapı kazandım.Bu metodolojik yetkinlikler yürüttüğüm 

ölçek geliştirme çalışmaları, psikometrik incelemeler, TÜBİTAK proje taslakları ve 

akademik makale üretim süreçlerinde doğrudan karşılık bulmaktadır. Ayrıca uygulama 

sahasındaki gözlemlerimi kuramsal çerçeveye entegre etme kapasitem güçlenmiştir. 

 

4. YTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde lisansüstü eğitim almayı düşünen adaylara, 

kendi deneyimlerinizden hareketle hangi önerilerde bulunmak istersiniz? 

Lisansüstü eğitim içerik öğreniminden ziyade araştırma kimliği inşa etme sürecidir. Bu 

nedenle adaylara çalışma alanlarını erken dönemde spesifikleştirmelerini, ölçme-

değerlendirme ve veri analizi yetkinliklerini güçlendirmelerini, akademik yazım disiplinini 

sistematik biçimde geliştirmelerini, uluslararası literatürü düzenli takip etmelerini ve 

disiplinlerarası iş birliklerine açık olmalarını öneririm.Yıldız Teknik Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsü metodolojik sağlamlığı ve eleştirel düşünmeyi teşvik eden akademik 

atmosferiyle güçlü bir araştırma altyapısı sunmaktadır. Bu ortamdan maksimum fayda 

sağlamak aktif katılım ve sürekli üretimle mümkündür. 


